ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH
	ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH ĐỒNG NAI

Số: 25/2007/QĐ-UBND

	   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

         Biên Hòa, ngày 16 tháng 4 năm 2007

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phê duyệt giá lúa làm căn cứ tính và thu thuế sử dụng
đất nông nghiệp và thuế nhà đất bằng tiền thay lúa năm 2007

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
Căn cứ Luật Tổ chức Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân được Quốc hội thông qua ngày 26/11/2003;

Căn cứ Nghị định số 74/CP ngày 25/10/1993 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành Luật Thuế sử dụng đất nông nghiệp và Thông tư số 89-TC/TCT ngày 09/11/1993 của Bộ Tài chính hướng dẫn thi hành Nghị định số 74/CP ngày 25/10/1993 của Chính phủ;

Căn cứ Nghị định số 94/CP ngày 25/8/1994 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành Pháp lệnh Thuế nhà đất và Thông tư số 83-TC/TCT ngày 07/10/1994 của Bộ Tài chính hướng dẫn thi hành Nghị định số 94/CP ngày 25/8/1994 của Chính phủ;
Theo đề nghị của Cục trưởng Cục Thuế Đồng Nai tại Công văn số 344/CT-THDT ngày 01/3/2007,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Giá lúa làm căn cứ tính thuế và thu thuế sử dụng đất nông nghiệp năm 2007 bằng tiền thay lúa là 1.500 đồng/kg (Một ngàn năm trăm đồng một kilôgram).

Giá lúa làm căn cứ tính thuế và thu thuế nhà đất năm 2007 bằng tiền thay lúa là 1.300 đồng/kg (Một ngàn ba trăm đồng một kilôgram).

Điều 2. Giao Cục trưởng Cục Thuế tổ chức phổ biến, chỉ đạo và thực hiện mức giá trên theo quy định hiện hành.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành sau 10 ngày kể từ ngày ký.

Điều 4. Các ông (bà) Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Cục trưởng Cục Thuế Đồng Nai, Giám đốc các Sở Tài chính, Kế hoạch và Đầu tư, Tài nguyên và Môi trường, Nông nghiệp và Phát triển nông thôn, Tư pháp, Giám đốc Kho bạc Nhà

nước tỉnh, Chủ tịch UBND các huyện, thị xã Long Khánh, thành phố Biên Hòa, Thủ trưởng các đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.
                                                                                    TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

                                                                                             KT. CHỦ TỊCH

                                                                                            PHÓ CHỦ TỊCH

                                                                                              Ao Văn Thinh